[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.10.2023г.                                                                                             № 123-р
Ставрово

О внесении изменений
в Распоряжение Администрации

поселка Ставрово Собинского района

от 23.04.2019  №63-р «О создании комиссии по согласованию

переустройства и (или) перепланировки жилых

помещений, перевода жилых помещений в

нежилые помещения и нежилых помещений

в жилые помещения, приемке в эксплуатацию

жилых помещений после проведения переустройства,

перепланировки и перевода  на территории

поселка Ставрово»
       В целях согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, перевода из жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое и приемки в эксплуатацию жилого помещения после переустройства, перепланировки и перевода на территории  поселка Ставрово Собинского района, руководствуясь статьями 23, 28 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово:

1. Внести в распоряжение Администрации поселка Ставрово Собинского района от 23.04.2019 №63-р «О создании комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, приемке в эксплуатацию жилых помещений после проведения переустройства, перепланировки и перевода  на территории поселка Ставрово» следующие изменения:

1.1. в приложении №2 постановления пункт 4.1 раздела 4 читать в следующей редакции:

«4.1. Возглавляет Комиссию и организует ее работу председатель Комиссии. В случае отсутствия на заседании Комиссии председателя его функции исполняет член Комиссии, который избирается открытым голосованием простым большинством голосов из числа присутствующих на заседании членов Комиссии, что фиксируется в протоколе заседания Комиссии.»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
И.о. главы  администрации поселка Ставрово                                    Н.С. Булич